
SHERLOCK HOLMES KÁNO PA
NAKLADATELSTVÍ

H KRVAVÁ ZRADA
Píše se rok 1894 o celý Londýn nemluví o ničem jiném, než o smrti transyl
vánskeho šlechtice, jehož zabil jistý profesor Van Helsing. Mycrofta Holmese 
neuspokojí, když britské soudy zprostí profesora všech obvinění, a požádá proto 
svého bratra Sherlocka, aby zjistil, co se skutečně stalo. Vyšetřování je nakonec 
přivede až do transylvánských hor a na nechvalně proslulý Drákulův hrad. Třetí 
díl ze série Fantastický Sherlock Holmes - série příběhů s Sherlockem Holmesem 
z pera jiných autorů než Arthur Conan Doyle.

Celková délka:
10 h 48 min

Nezkrácená audiokniha 
ve formátu MP3

Čte Václav Knop
Zvuk, mix a mastering Adam Fiala

www.kanopa.cz

00
 

o
 o t

o
 

t
o
 

©
 

©
 

N
 

00

8594169900278 Natočeno ve studiu KANOPA 
Vydalo nakladatelství KANOPA 
ve společnosti KANOPA, s.r.o., 
Dittrichova 5,120 00 Praha 2 
© KANOPA, s.r.o.

Překlad Šárka Králíková
Obálku vytvořil Michal Káňa

http://www.kanopa.cz

